
Fontaine  
à encens

Bol à soupe  
au choix 

Haut ou pantalon 
d’intérieur

Bien chez soi

UNE AMBIANCE ZEN

UN INSTANT GOURMAND 

22.65.65

1414.95.95 1313.95.95

gifi.ch
GiFi Suisse
Offre valable du mardi 1 au lundi 14 novembre 2022

Pr
ix

 e
xc

lu
sif

s p
ou

r l
es

 m
em

br
es

 d
u 

Cl
ub

 V
ip

 G
iF

i. 
Le

 p
rix

 sa
ns

 re
m

ise
 se

ra
 a

pp
liq

ué
 a

ux
 c

lie
nt

s n
on

 m
em

br
es

 d
u 

Cl
ub

 V
ip

 G
iF

i. 
Re

jo
ig

ne
z 

le
 C

lu
b 

Vi
p 

G
iF

i c
’e

st
 g

ra
tu

it 
!

P
S4

4
22

SU
I -

 P
R

IN
T



A - 2 paires de chaussettes chenille Réf. 596774 - 3.95 / B - Chaussons Taille 36/37 - 38/39 - 
40/41, polyester Réf. 596776. 597633. 597635. 597645 - 10.95 / C - Ballerines Taille du 36 au 41 
Réf. 597626. 597697. 597671 - 10.95 7.95 / D - Masque yeux Réf. 597627. 597674. 597700 - 6.95 / 
E - Chaussettes Taille unique Réf. 572777. 572778. 597713 - 11.95 7.95 /  F - 2 cintres perles 
Réf. 574915 - 4.95 / G - Haut d’intérieur velours Taille S, M et L Réf. 597644. 597680. 597625. 597667. 
597695. 597623. 597663. 597692. 597621 - 14.95 /  H - Pantalon d’intérieur velours Taille S, M et 
L Réf. 597615. 597657. 597687. 597619. 597651. 597685. 597617. 597648. 597683 - 14.95 / I - Gilet Taille 
S, M et L, polyester Réf. 597003 - 22.95 / J - Débardeur Taille S, M et L, polyester Réf. 596992 - 13.95 / 
K - Pantalon Taille S, M et L, polyester Réf. 596997 - 26.95

G

A B

C

E F

D

Haut d’intérieur velours

LOT DE 2

LOT DE 244.95.95

1414.95.95

1010.95.95 77.95.95

1111.95.95 77.95.95

33.95.95 1010.95.95

66.95.95

32 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

Pilou pilou tout doux



H

I Gilet

K PantalonPantalon d’intérieur velours

J Débardeur

1313.95.95

2222.95.95

2626.95.951414.95.95

32 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !



Ceinture relaxante
Billes de gel, à passer 
au congélateur ou 
au micro-onde
Réf. 554384

A - Chaussons chauffants 2 sacs de billes inclus Réf. 596786 - 13.95 / B - Bouillotte chauffante Sac de billes inclus Réf. 591873 - 13.95 8.95

Masque 
pour les 
yeux
Réf. 554387

Tour de 
cou
Réf. 554385

Passez les sacs de billes 
au micro-onde, puis placez-les 

dans vos chaussons ou votre bouillotte

Soulage les douleurs musculaires, 
les douleurs articulaires, 

les gonflements, les foulures, 
les entorses...

A B

1313.95.95 88.95.95

1010.95.95

1010.95.95

66.95.95

1313.95.95

4

Bien-être naturel...

PROFITEZ D’UN MOMENT DE DÉTENTE 



Fontaine à encens
Céramique, 
inclus 60 cônes 
et 30 bâtonnets 
d’encens, 1 pince et 
1 tapis antidérapant
Réf. 565027

Diffuseur d’huiles 
essentielles
Dim. 15x15x18 cm, 
bambou
Réf. 573228

Lampe en 
cristaux de sel
H. 22 cm, 4/5 kg, 
fonctionne sur 
secteur
Réf. 483714

C - Huiles essentielles bio 10 ml Senteur eucalyptus, menthe poivrée, tea tree, ravintsara, citron, orange douce, lavande Réf. 418181. 418190. 
476992. 418180. 418183. 418185. 418186 - À partir de 4.95 / D - Trousse pour huiles essentielles Capacité 30 flacons Réf. 591691 - 13.95

Les bienfaits  
des huiles essentielles : 

 -  Tea - tree : antibactérienne 
 -  Menthe poivrée : stimule et revigore 
 -  Orange douce : apaise et diminue le stress 

Découvrez-en plus en magasin 

Sa lumière douce 
et chaleureuse 

crée une ambiance 
apaisante propice à la 

relaxation

DC

Sens de 
diffusion

UNE AMBIANCE ZEN 
DANS VOTRE MAISON !

LE PLUS !

Protégez vos 
huiles essentielles 

de la lumière

Lampe LED
multicolore

44.95.95
Au choix,Au choix,
à partir deà partir de

26.9519.95

44.9539.95

1313.95.95

1313.95.95

5Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et huiles essentielles



Plaid bi-matière 
Dim. 130x160 cm, 
polyester
Réf. 536537

Coussin cœur
Dim. 40x40 cm, polyester
Réf. 595816

Couverture 
flanelle
Dim. 230x230 cm, 
polyester
Réf. 555668

A - 2 coussins Dim. 40x40 cm, polyester Réf. 592580 - 12.95 10.95/ B - Couette Dim. 220x240 cm, polyester, sherpa 200 g/m² Réf. 553474 - 59.95 52.95 

A B

LE PLUS !

Doublure sherpa  
pour rester au chaud 

LOT DE 2

22.9513.95

1212.95.95 1010.95.95 5959.95.95 5252.95.95

24.9519.95

7.954.95

76 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !6

Cocooning...



Tapis
Dim. 68x100 cm, 
acrylique et polyester
Réf. 596392

Coussin
Ø 40 cm, polyester 
Réf. 597878. 597880. 597877. 597882

Galette de chaise 
bicolore  
Dim. 40x40 cm
Réf. 570462

Plaid 
Dim. 127x152 cm, 
polyester
Réf. 595802

LE PLUS !

Doublure 
polaire

8.956.45

88.95.95

1212.95.95

1313.95.95

76 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et décoration 



Vase
Ø 13x24 cm, grès
Réf. 569865

Lanterne avec anse
Dim. 12x19 cm, fer
Réf. 570116

Tête Bouddha
Dim. 10,2x10,8x18 cm, 
dolomite
Réf. 570007

3 singes de la sagesse
Dim. 8x7x12,5 cm, polyrésine
Réf. 542282

A - Bouddha porte-bougie Dim. 8x8,5x14,5 cm, ciment Réf. 570511 - 6.95 3.95 / B - Bouddha Dim. 9x8x19,5 cm, résine Réf. 583823 - 9.95 / C - Tête 
Bouddha avec plante Dim. 10,7x9,8x15,5 cm, PVC et ciment Réf. 570084 - 6.95

A B C

88.95.95

15.9513.95

34.9513.95

66.95.95 33.95.95

66.95.95

66.95.9599.95.95

98 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !8

Sérénité...



A - Miroir rotin Ø 40x2,3 cm, rotin et verre Réf. 583820 - 26.95 / B - Miroir Ø 58 cm, verre et rotin Réf. 569915 - 39.95 26.95 / C - Miroir soleil Ø 28 cm, 
fer Réf. 475075 - 17.95 8.95 / D - Miroir rosace Ø 45,5x2,5 cm, rotin et verre Réf. 583835 - 26.95 / E - Miroir goutte Ø 30 cm, verre et métal 
Réf. 570248 - 24.95 17.95 / F - Miroir goutte Ø 28,5 cm, verre et métal Réf. 570247 - 19.95 10.95

A

B

DC

E

F

Miroir rotin Ø 40 cm

Miroir Ø 58 cm

Miroir rosace Ø 45 cmMiroir soleil Ø 28 cm

Miroir goutte Ø 30 cm

Miroir goutte Ø 28,5 cm

17.958.95

À partir deÀ partir de

98 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et luminosité



Décoration murale 
feuillage
Dim. 47,5x81,5 cm, 
fer et osier
Réf. 581908

Attrape-rêves macramé
Dim. 20x45 cm, polyester
Réf. 543518

2 décorations murales 
Dim. 20x2x19 cm, résine
Réf. 583812

Guirlande à pinces 
lumineuse

A - Guirlande à pinces 16 clips Dim. 0,5x0,9x3,3 cm, polypropylène et cuivre, fonctionne avec 3 piles non incluses Réf. 554287 - 7.45 4.95 / 
B - Rangement déco Dim. 28x10.5x16 cm, osier, MDF* Réf. 543301 - 24.95 12.95/ C - Mot à poser Dim. 45,5x6,5x16,5 cm, MDF* et ciment 
Réf. 583824 - 12.95 / D - Mot décoratif Dim. 40x1,2x15 cm, MDF* Réf. 583838 - 18.95 8.95
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C

A

B D

15.956.95

19.9517.95

1818.95.95 88.95.95

2424.95.95 1212.95.95
77.45.45 44.95.95

1212.95.95

7.454.95

10

Métal filaire...



Suspension
Ø 35,4x24 cm, 
papier et métal
Réf. 532164

Suspension
Ø 25x120 cm, papier 
et métal
Réf. 574504

Ampoule néon
Dim. 13,5x9,3x2,9 cm, 
220 - 240 V, 50 - 60 Hz, 
360 Im
Réf. 593896. 593928. 
593915

Lampe 
de chevet
Ø 19x24 cm, 
papier et métal
Réf. 552933

E - Suspension métallique Ø 22x122 cm, 40 W, métal, ampoule non incluse Réf. 537335 - 12.95 / F - Lampe de chevet Ø 17x17,5cm, métal 
Réf. 553655 - 16.95 12.95 / G - Lampe rectangulaire 220 - 240 V, 40 W, bois Réf. 442029 - 19.95 16.95 / H - Lampe filaire à poser Dim. 22,5x22,5x36 cm, 
papier et métal Réf. 581910 - 26.95

E F G H

1515.95.95

1616.95.95 1212.95.95 1919.95.95 1616.95.95

66.45.45

3434.95.95

1919.95.95

1212.95.95 2626.95.95

11Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et fibres naturelles



Plante artificielle
Ø 10x17 cm  
ou Aloe Vera 
dim. 23x23x30 cm, 
ciment
Réf. 583846. 502475

Cadre plante artificielle
Dim. 20x20x9 cm, PVC
Réf. 502419. 583815

Pot plante Aloe Vera
Ø 8x10 cm, zinc et 
polyester, plusieurs 
modèles disponibles
Réf. 554593

A - Plante éléphant Dim. 13x7,5 cm, céramique et polyester Réf. 569862. 554115 - 7.45 / B - Plante oiseau Dim. 13x7,5 cm, céramique Réf. 569863 - 7.95 / 
C - Pot plante cailloux Ø 5,5x12 cm, polyester et verre, plusieurs modèles disponibles Réf. 570276 - 4.75

A CB

9.956.95
À partir deÀ partir de

7.453.95
Au choixAu choix

77.45.45 77.95.95 44.75.75

15.9510.95

Au choixAu choix

12

Touche de vert... 



Vase
Ø 18x30,5 cm, 
verre
Réf. 569932

Vase soliflore
Ø 6x10 cm, verre
Réf. 569933

Cloche déco pampa
Ø 11,5x17 cm, bois et verre
Réf. 570280

D - Bougie Ø 9 cm, grès et bois Réf. 599050 - 12.95 10.95 / E - Bougie parfumée Ø 7,5x10,5 cm, verre, liège et paraffine Réf. 570414 - 5.95 / 
F - Bouquet artificiel fleurs séchées Dim. 15x20x40 cm, papier et polyester, plusieurs modèles disponibles Réf. 570223 - 9.95 6.95 / G - Vase 
en rotin Réf. 596182 - 26.95

D GE F

1212.95.95 1010.95.95

44.75.75
Au choixAu choix

55.95.95

15.958.95

19.9517.95

99.95.95 66.95.95 2626.95.95

13Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et transparence



Miroir persienne 
Dim. 50x2x60 cm, 
rotin et verre 
Réf. 581976

Étagère sur pieds 
Dim. 80x180x30 cm, structure 
en métal et panneau de 
particules, finition papier décor
Réf. 596509

Etagère 
2 niveaux 
Dim. 52x24x35 cm, 
rotin 
Réf. 581909

A - Panière déco Dim. 32x12x24 cm, osier Réf. 596713. 596714 - À partir de 13.95 / B - Panier à suspendre Osier Réf. 596291 - 7.95 / C - Corbeille 
Osier Réf. 596775. 596777 - À partir de 8.95 / D - Panière Osier Réf. 596287 - 8.95

*P
an

ne
au

x 
de

 fi
br

e 
de

 p
ar

tic
ul

es
 d

e 
bo

is

A B DC

5252.95.95

3939.95.95

77.95.951313.95.95
À partir deÀ partir de

88.95.95
À partir deÀ partir de

88.95.95

6464.95.95

1514 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !14

Plus d’espace... 



Plateau lit
Dim. 50x30x6 cm, 
bambou
Réf. 544318

Plateau multifonction pliable
Dim. 60x36x26 cm, MDF*, métal
Réf. 583117

Portemanteau 
William 
Dim. 40x170x40 cm, 
métal 
Réf. 574970

Étagère William
Dim. 60x84x50 cm, 
bois et métal  
Réf. 549246

59.9539.9554.9534.95

26.9517.95

26.9517.95

1514 Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

COLLECTION WILLIAM : SÉLECTIONNEZ LES MODULES ET CRÉEZ L’ESPACE DE RANGEMENT 
QUI VOUS CORRESPOND



A - Poêle 4 compartiments Ø 26x1,3 cm, aluminium, antiadhérente Réf. 560619 - 29.95 19.95 / B - Moule gâteaux silicone Plusieurs modèles 
disponibles Réf. 596213 - 3.95

Minimachine à 
pancakes ou gaufrier 
550 W, revêtement 
anti-adhésif 
Réf. 579982. 579983

LE PLUS !

Peut également être  
utilisée pour faire  
un toast, un œuf... 

A B

Poêle 4 compartiments

Moule gâteaux silicone

Existe aussi  
en minigaufrier

GARANTIE
2 ANS

33.95.952929.95.95 1919.95.95

1212.95.95

16

Idéal pour bruncher... 



C - Appareil à fondue 6 personnes Ø 20 cm, 1 200 W, 6 piques incluses Réf. 532133 - 49.95 34.95 / D - Mixeur plongeant Dim. 24x13x7 cm, 
acier, 750 W Réf. 569340 - 34.95 26.95

Appareil à raclette 
6 personnes
Ø 30 cm, 800 W, 
revêtement 
antiadhésif, 
6 spatules en bois 
incluses
Réf. 532136

Bols à soupe
Voir page 19

Pensez-y

C D

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

PIED INOX

2 VITESSES

ANNEAU VARIATEUR 
DE VITESSE

INDICATEUR LED
DE FONCTIONNEMENT

34.9526.95

4949.95.95 3434.95.95 3434.95.95 2626.95.95 22.65.65

17Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et se retrouver 



Boîte de conservation
Pommes de terre 13.95 10.95,  
oignons 11.95 7.95 et ail 8.95 6.95
Réf. 570097. 535332. 570096. 535331.  
570095. 535330

A - Casserole Ø 20 cm, revêtement aluminium Réf. 561518 - 13.95 8.95 / B - Poêle Ø 28 cm, revêtement aluminium Réf. 561519 - 13.95 8.95

METTEZ DE LA COULEUR DANS VOTRE CUISINE 

A B

1313.95.95 88.95.95 1313.95.95 88.95.95

8.956.95

À partir deÀ partir de

18

Cuisine organisée... 



Service vaisselle 
18 pièces
Porcelaine
Réf. 577440

C - 4 verres 30 cl, verre Réf. 597474 - 6.95 / D - Minicocotte Ø 9.5x7 cm, céramique Réf. 397807. 397805. 397804. 397806. 397809. 397813  
397811 - 3.45 / E - Bol à soupe Ø 14x7,5 cm, faïence Réf. 572370 - 2.65 

C D E

LOT DE 4

INCLUS :

5454.95.95

33.45.45 22.65.6566.95.95

19Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et table soignée 



Étagère  
4 niveaux
Dim. 29,8x91x28 cm, 
bambou
Réf. 596459

Panières métal
Dim. 25x14x10 cm - 7.95, 
Dim. 30x17x15 cm - 10.95 7.95 ou 
Dim. 35x20x20 cm - 11.95 8.95, acier 
Réf. 597632. 597630. 597613

A - 2 bacs de rangement Taille S - 8.95 ou M - 11.95, polypropylène Réf. 596884. 596886 / B - 24 pinces à linge H. 9,5 cm, bambou Réf. 319879 - 6.95 2.65

A B

LOT DE 2

77.95.95
À partir deÀ partir de

22.9519.95

66.95.95 22.65.6588.95.95
À partir deÀ partir de

20

Salle de bain…



MAINTENEZ VOS PIÈCES AU CHAUD ET MAÎTRISEZ VOTRE CONSOMMATION D’ÉNERGIE

Paillasson chat
Dim. 70x40 cm
Réf. 596297

Paillasson chien
Dim. 70x40 cm
Réf. 596298

Protège de 
part et d’autre 

de la porte

Tapis extérieur antidérapant
Dim. 75x45 cm, polychlorure 
de vinyle et polyéthylène, 
2 modèles disponibles
Réf. 591440. 591442

C - Bas de porte découpable Dim. 92x10x3 cm, polyester Réf. 536561 - 7.95 6.95 / D - Boudin bas de porte isolant Dim. 30x80 cm, polyester 
Réf. 595815 - 10.95 8.95

DC

LE PLUS !

Anti-courants d’air, 
phonique et 

conserve la chaleur

Effet douceur

13.9510.95

13.9510.95

21.9517.95

1010.95.95 88.95.95

77.95.95 66.95.95

21Offre club VIP, pour profiter des prix VIP, devenez client VIP ! C’est simple et gratuit : RDV en caisse ou sur gifi.ch !

et entretien au quotidien



Porte-bûches
Dim. 53x33x30 cm, métal
Réf. 556077

Pelle à pellets
Ø 12x20 cm, métal capacité : 1,5 L
Réf. 573251

Seau à pellets et 
granules
Ø 40x45 cm, métal 
capacité : 45 L
Réf. 573253

A - Set 4 accessoires cheminée Ø 21x66 cm, métal finition peinture polymère, inclus pelle, balai, pince et pic Réf. 556076 - 34.95 26.95 / B - Seau 
et pelle à cendres Seau : Ø 28,5x39 cm, pelle : Dim. 45x11 cm, métal + hêtre et bois Réf. 573252 - 26.95 13.95 / C - Sac à bûches Dim. 64x41x30 cm, 
toile de jute Réf. 573247 - 17.95 13.95 / D - Bâche de protection Dim. 2x3 m, polypropylène Réf. 555438. 555437 - À partir de 6.95 3.95

Aspirateur  
à cendres 
Ø 28,5x35 cm, tuyau 
d’aspiration 80 cm, 
800 W, réservoir 
15 L, tube en métal 
Réf. 553795

LE PLUS !

Permet de filtrer la 
poussière et éviter 
l’encrassement  

du foyer 

Aspire les cendres  
de votre 

cheminée, insert, 
barbecue, etc.

3 roulettes 
directionnelles

B C DA

Utiliser pour protéger 
votre mobilier, voiture... 

GARANTIE
2 ANS

Dim. 200x300 cm
Dim. 300x400 cm

13.9510.95

34.9526.95

34.9526.95

2626.95.95 1313.95.95 1717.95.95 1313.95.95 66.95.95 33.95.95
À partir deÀ partir de

3434.95.95 2626.95.95

52.9529.95

22

De la chaleur...



Poêle électrique soufflant 
Ø 41x64,5 cm, acier, 
2 puissances de chauffe : 
1 000 ou 2 000 W
Réf. 556914

Cheminée soufflante décorative
Dim. 41x64,5 cm, acier, 2 puissances 
de chauffe : 900 ou 1 800 W
Réf. 596515

E - Convecteur chauffage Dim. 56,5x17x38 cm, 3 puissances de chauffe : 750, 1 250 et 2 000 W Réf. 388584 - 52.95 29.95/ F - Chauffage 
soufflant Avec effet flamme LED, 500 W, 2 puissances de chauffe Réf. 597848 - 39.95 24.95 / G - Chauffage soufflant Dim. 18,5x13,5x23 cm, 
2 puissances de chauffe : 1 000 et 2 000 W Réf. 388581 - 21.95 15.95

LE PLUS !

Chauffage 
soufflant et  
effet flamme 

décoratif

E F G

Effet flammes, 
avec ou sans chaleur

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

GARANTIE
2 ANS

295.-265.-

2121.95.95 1515.95.953939.95.95 2424.95.955252.95.95 2929.95.95

91.9569.95
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à l’intérieur



Couchage 2 en 1
Dim. 100x90 cm, 
polyester
Réf. 596150

Maison de toilette 
Dim. 40x38,5x51,5 cm, 
polypropylène, pelle 
et tapis de litière 
inclus
Réf. 558045

Panier couchage
Dim. 54x54x20,4 cm
Réf. 596159

A - Niche chat Dim. 55x38x45 cm, feutrine, coton et polyester Réf. 592483 - 39.95 19.95 / B - Tapis thermique pour animaux Dim. 100x60 cm, 
fourrure synthétique Réf. 396931 - 6.45 

Film thermique  
à l’intérieur du tapis 

qui réfléchit la chaleur 
corporelle de votre 

animal

A B

Multiposition :  
à utiliser en niche  
ou en panier  
à poser 

À installer  
sur votre 
canapé  
ou au sol

LE PLUS !

Déhoussable et 
antidérapant

Rangement 
pelle 54.9544.95

3939.95.95 1919.95.95

3939.95.95

66.45.45

22.9519.95
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Bougie +  
chandelier paillettes

Réf. 599118
12 serviettes

Réf. 601554

LOT DE 4

6 pailles réutilisables
Réf. 556380

LOT DE 2

LOT DE 6

LOT DE 12

4 dessous de verre
Réf. 598643

Bougie de 
Noël

Réf. 598619

Lot de 4
Set de table  
et dessous  
de verre
Réf. 554596

Minibonbonnière  
de Noël en verre

Réf. 554597

LOT DE 4

LOT DE 24

Couvre-bouteille
Réf. 572445

2 bougies
Réf. 556389

Nappe à colorier
Réf. 598647

Chaufferette
Réf. 596781

Boule 24 bonbons
Réf. 572807

10 bonbons 
canne sucre d’orge

Réf. 403459
4 bonnets porte-couverts

Réf. 572444

Housse de chaise
Réf. 597730

Chemin de table
Réf. 597731

LOT DE 4

LOT DE 10

00.95.95

22.25.25

22.95.95

11.95.95

22.65.65

11.95.95

11.35.35

11.95.95

22.45.45

11.45.45

00.95.95

11.75.75

11.85.85

11.85.85

22.95.95

11.75.75
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TOUT 
à moins de…

Dès l’entrée de votre magasin

Pour Noël 
JE ME FAIS PLAISIR ! 

1C
HF

2CHF

3CHF



A - Renne polaire à poser Dim. 27x5x36 cm Réf. 534985 - 22.95 17.95 / B - Boule motif pois Ø 6 cm, existe en blanc ou rouge Réf. 285908 - 1.15 / 
C - Gnome lumineux à poser H. 28 cm, feutre, fonctionne avec 2 piles AAA non incluses Réf. 573577 - 7.95 / D - Grelot à suspendre Ø 5x13 cm, 
métal, existe en blanc ou rouge Réf. 572984. 572985 - 2.65 2.45 / E - Lanterne lumineuse H. 24,5 cm, blanc chaud, piles Réf. 593816 - 10.95 7.95 / 
F - 6 suspensions sucre d’orge Dim. 8x2 cm Réf. 367405 - 4.95 / G - Gnome à poser lumineux H. 90cm, jambes extensibles, piles Réf. 596669 - 26.95 / 
H  -  Palmier lumineux H. 100  cm, 96 LED blanc chaud Réf.  594055  -  34.95  / I  -  Décoration à poser Dim.  26x4,5x15  cm,  
bois Réf. 595052 - 7.95

*P
an

ne
au

x 
de

 fi
br

e 
de

 p
ar

tic
ul

es
 d

e 
bo

is

LE PLUS !

Lumineux, 
96 LED 

Hauteur
1 m

Grelot à 
suspendre
Réf. 572984. 
572985

Boule motif pois
Réf. 285908

Lanterne 
lumineuse
Réf. 593816

Palmier lumineux
Réf. 594055

6 suspensions sucre d’orge
Réf. 367405

D

F

B

E

H

Renne à poser
Réf. 534985

Gnome lumineux 
à poser
Réf. 573577

Déco à poser
Réf. 573577

Gnome 
lumineux 
à poser
Réf. 596669

A

C

IG

2222.95.951717.95.95

2626.95.95

3434.95.95

44.95.95

11.15.15

77.95.95

1010.95.9577.95.95

22.65.6522.45.45

77.95.95

26

Les personnages emblématiques et la déco intemporelle rouge
et blanche revisitent l’ambiance du Noël de notre enfance !La Collection Noël est arrivée !



J - Chaussette lumineuse Dim. 26x38 cm, piles Réf. 595069 -  7.95 / K - 50 boules existe en rouge, doré et argent Réf. 531448 - 8.95 / L - Boîte aux 
lettres Dim. 11x15x7 cm, métal Réf. 572048 - 19.95 13.95 / M - Père Noël à poser Dim. 60x25x25 cm Réf. 595504 - 19.95 / N - Guirlande pompon 
L. 180 cm, polyester Réf. 553559 - 6.95 4.95 / O - Bonnet lumineux enfant Dim. 35x26 cm, polyester, piles incluses Réf. 335902 - 2.25 / P - Pancarte 
sucre d’orge Dim. 15x70 cm, MDF* Réf. 530866 - 4.95

Chaussette 
lumineuse
Réf. 595069

50 boules
Réf. 531448

Père Noël 
à poser
Réf. 595504

Guirlande 
pompon
Réf. 553559

Bonnet 
lumineux enfant
Réf. 335902

Pancarte 
sucre d’orge
Réf. 530866

J

K

M N

O P

Boîte aux 
lettres
Réf. 572048

L

66.95.9544.95.95

77.95.95

88.95.95

1919.95.95 22.25.25 44.95.95

1919.95.951313.95.95
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Favorise le développement  de la créativité 

Idéal pour développer  
la motricité fineJeu de pêche magnétique

Dès 3 ans
Réf. 595537

Perles à lacet
34 pièces, dès 3 ans
Réf. 594794

Puzzle magnétique
16 pièces, dès 2 ans
Réf. 594774

Cuisine 2 en 1
Dim. 60x90x32 cm, bois, se 
transforme en glacier, dès 3 ans
Réf. 565822

Jeu Empil’ô
Dès 1 an
Réf. 565853

Fleur d’éveil
Dès 1 an
Réf. 565857

Jeu de perles 2 en 1
Contient : 54 perles, 
1 support bois, 
6 cartes éducatives 
recto/verso, dès 3 ans
Réf. 565847

COLLECTION JOUETS BOIS

2222.95.95 1919.95.95

1919.95.95

1717.95.95

1010.95.95

7979.95.95

1919.95.95

1313.95.95
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Tous les produits de 
ces deux pages sont 

élaborés à partir
de bois certifié FSC®

En choisissant ces 
produits, vous soutenez 
comme nous la gestion 
responsable des forêts !

Développe le sens  de l’observation  et l’esprit d’analyse 

Nos jouets pédagogiques MONTESSORI accompagnent votre enfant dans l’apprentissage 
du monde qui l’entoure et favorisent son autonomie

Table musicale
Dès 1 an
Réf. 565843

Puzzle 
alphabet
58 pièces, 
dès 3 ans
Réf. 594752

Pif Paf bricolo
Dès 4 ans
Réf. 565807

Jeu d’apprentissage 
chiffres et couleurs
Dès 2 ans
Réf. 565839

Casse-tête
Dès 3 ans
Réf. 565803

Jeu de perles 
multicolores
Dès 3 ans
Réf. 565811

La sélection
Apprendre, comprendre en expérimentant

1919.95.951414.95.95

2626.95.95
1717.95.95

1717.95.95

1717.95.95
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Voiture radiocommandée Drago
Dim. 15x14x14 cm, fonctionne avec 4 piles 
LR06 et piles 9 V non incluses, dès 6 ans
Réf. 569846. 569845

Boucleur sans fil
Ø 8x22,5 cm, recharge 
sur secteur ou port 
USB, pochette de 
transport incluse
Réf. 547317 Diffuseur  

d’huiles  
essentielles  
Mességué
Dim. 13x13 cm, 
polypropylène
Réf. 553176 Huiles  

essentielles 
bio 10 ml

Pensez-y

Lampe LED
multicolore

6 TEMPÉRATURES DE CHAUFFE DE 
150oC À 200oC VIA ÉCRAN LCD

2 SENS DE BOUCLE : VERS LA 
DROITE ET VERS LA GAUCHE

5 TEMPS DE POSE DE 
8 À 16 SECONDES

1414.95.95

5252.95.95 1212.95.95

44.95.95
ÀÀ partir de partir de

30

TOP 
VENTE

“Des produits au top 
pour me faire plaisir !”



Bougie
Ø 9x8,3 cm, verre et paraffine, senteurs : 
monoï, fruits rouges, ambre, passion, 
jasmin, coton, eucalyptus, vanille
Réf. 595704/05/06/07/08/09/10/11

Dessus de chaise 
matelassé
Dim. 40x40x5 cm, 
100% polyester
Réf. 548763/66/67/68/69

Arbre à chat 3 en 1
Dim. 48x40x140 cm, 
polyester
Réf. 565044

Coffre pouf Clara
Dim. 38x38x37,5 cm, MDF*, 
mousse de polyuréthane et 
revêtement polyester
Réf. 560968. 560969. 560970

Bout de canapé Joseph
Ø 48x42 cm, pieds en pin 
vernis, plateau en MDF* 
avec revêtement papier
Réf. 560331. 560332

*P
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4444.95.95

1515.95.95

44.95.95

1111.95.95

11.95.95
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Ça c’est 

GiFi



Guirlande 48 LED
4,7 m d’éclairage, piles non fournies, 
disponible en blanc froid, blanc 
chaud, multicolore. Existe aussi en 
36 m d’éclairage, 480 microLED, 
alimentation secteur 
Ref. 530151/54. 573269/70/71. 594100

Lanterne lumineuse
H. 24,5 cm, blanc 
chaud, piles 
Réf. 593816

Bonhomme 
de neige ou 
Père Noël 40 LED
H. 70 cm, piles 
non fournies
Ref. 571731. 571728

La Déco de Noël est arrivée en magasin

Usage
extérieur ou 

intérieur

70 cm

MINUTEUR
TIMER

4.953.95
ÀÀ partir de partir de

26.9519.95

10.957.95

    
Offre valable du mardi 1 au lundi 14 novembre 2022.   
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Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, 

RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres

 Nouveautés en avant - première
 Invitations à des événements spéciaux

 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY
BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE RIPONNE /
PETIT - CHÊNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

SION

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Retrouvez toutes les 
informations sur gifi.ch


